
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

 

 

 

 

11 декабря 2014 г.        с. Рождественское                              № 43 

О внесении изменений в соглашения № 01,№02 от 27 декабря 2013 г 

«О порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое  

обеспечение выполнения муниципального задания между  

МБУК «Рождественский СДК», МБУК «Челноковский СДК» 

 

 

                 В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 

постановлением администрации Рождественского сельсовета № 68б от 27.12.2013 г. «Об 

утверждении Порядка формирования муниципального задания и Порядка финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными 

Рождественскому  сельсовету»,  в целях повышения эффективности использования бюджетных 

средств    

 

        

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменения в форму  Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания между  муниципальным 

бюджетным учреждением культуры МБУК «Рождественский СДК», МБУК «Челноковский 

СДК и администрацией Рождественского сельсовета согласно приложению № 1,№2 

2.Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой. 

.  

 

 

 

 

 

Глава  Рождественского сельсовета                                                  А.Ю.Березовский 

 

 

 

 

 


